附件1
福州市优秀创业项目资助申请报告
	申报人姓名

	联系电话

	身份证号码

	性    别

	出生年月

	户 籍 地

	毕业时间

	毕业学校

	学    历

	专    业

	企业名称

	所属行业

	工商注册地

	登记时间

	注册资本

	营业执照编号

	企业地址

	E-mail

	经营场所面积

	年营业收入

	员工人数

	已签订劳动

合同员工数

	主营业务

	项目是否拥有

自主知识产权

	项目获得过

何种奖项

	根据评审标准要求简要填写创业项目情况

	创业团队

（200字以内）

	带动就业情况

（200字以内）

	发展潜力

（200字以内）

	管理能力

（200字以内）

	社会效益

（200字以内）

	创新水平

（200字以内）

	申报人声明
	上述内容均据实填写，如有不实，本人愿意承担相应责任。

申报人签名：           申报日期：

	县（市）区人社局审核推荐意见
	经核对原件、材料初审、实地考察，以上填报内容属实，项目运营不存在弄虚作假或其他异常情况，符合申报条件，予以推荐。

审核人（签字）：

                     （盖章）年  月  日

	市人社局

受理意见
	                    （盖章）年  月  日

备注：1.本表所有栏目均为必填项；2.申报人签名处须由申报人手写签字；3.本表一式一份，同时报送电子版。

附件2
福州市优秀创业项目资助申报汇总表
推荐单位（盖章）：                                                           日期：    年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	民族
	生源地
	身份证号码
	联系电话
	项目名称
	公司联系地址
	注册类型
	是否法人
	毕业院校
	学历
	专业
	毕业时间
	工商注册时间
	注册地点
	注册金额
	行业分类
	年营业收入
	员工人数
	已签订劳动

合同员工数
	E-mail
	上报单位

备注：本表由各县（市）区人社局填写盖章后，连同创业项目一并报送市人事人才公共服务中心（一式一份，同时报送电子版）。

附件3
福州市优秀创业项目资助评分标准
	一级指标和分值
	二级指标和分值
	指标内容说明

	1.创业团队
（10分）
	团队核心成员个人
情况（5分）
	团队核心成员专业水平、成长经历、承担项目、获奖情况等

	团队合理性
（5分）
	创业团队在研发、生产、销售、财务、管理等方面人才构建配置

	2.带动就业情况
 （30分）
	吸纳就业程度
（30分）
	能较好地吸纳、带动其他人员实现就业

	3.发展潜力
（20分）
	项目市场前景
（10分）
	项目的市场需求程度、市场定位合理性、目标的合理性及实现的可能性

	项目竞争优势
（10分）
	项目（产品、服务）的竞争优势、技术产品的成熟度、与市场接轨能力

	4.社会效益
（20分）
	项目社会影响
（20分）
	项目带来的经济收入、文化、环境方面的影响，以及社会影响力

	5.管理能力
（10分）
	项目商业模式
（10分）
	项目的市场营销策略、获利方式、发展定位与规划

	6.创新水平
 （10分）
	技术先进性、创新性

（10分）
	项目的技术创新程度、技术含量和实现难度

附件4

福州市优秀创业项目年度跟踪信息表
	序号
	姓名
	企业名称
	性别
	生源地
	毕业院校、专业及时间
	获得资助时间及金额
	带动就业人数（其中大学生人数）
	营业额（元）
	纳税金额

（元）
	联系电话

填报单位：（盖章）  日期：  年   月    日

备注：本表统计数据均为年度数据，请各县（市）区人社局填写盖章后于每年11月15日前报送市人事人才公共服务中心（一式一份，同时报送电子版）

福州市人力资源和社会保障局办公室        2017年4月20日印发